
 ZARZĄDZENIE nr 25/2024 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia procedury zgłoszeń zewnętrznych 
 
 

Na podstawie §4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju i §16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jastrzębiu-Zdroju oraz art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928) 

 
zarządzam: 

 
§1 

 
 

Ustalam procedurę zgłoszeń zewnętrznych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu – 

Zdroju stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2024 r. 
 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 
/-/ mgr EWA JANULEK 

 

 

 

 

 
 
 

 
 


